THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu “Mua sắm chế phẩm diệt côn trùng

phòng chống dịch Sốt xuất huyết Dengue từ nguồn ngân sách nhà nước của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hải Phòng”, thuộc dự toán mua

sắm: “Mua sắm chế phẩm diệt côn trùng phòng chống dịch Sốt xuất huyết

Dengue từ nguồn ngân sách nhà nước của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

thành phố Hải Phòng”

    Kính gửi:

 - Công Ty TNHH DONA PACIFIC;

 - Công Ty TNHH Thiết bị Miền bắc;

 - Công Ty Cổ phần đầu tư thương mại phát triển Nguyên Minh.

 Căn cứ Quyết định số 2768/QĐ-KSBT ngày 26/12/2025 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật thành phố Hải Phòng về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà

thầu của Gói thầu “Mua sắm chế phẩm diệt côn trùng phòng chống dịch Sốt xuất

huyết Dengue từ nguồn ngân sách nhà nước của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

thành phố Hải Phòng”, thuộc dự toán mua sắm: Mua sắm chế phẩm diệt côn trùng

phòng chống dịch Sốt xuất huyết Dengue từ nguồn ngân sách nhà nước của Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hải Phòng;

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hải Phòng thông báo đến các nhà

thầu các nội dung như sau:

I.Thông tin về gói thầu

1. Số E-TBMT: IB2500584117

2.Tên gói thầu: Mua sắm chế phẩm diệt côn trùng phòng chống dịch Sốt

xuất huyết Dengue từ nguồn ngân sách nhà nước của Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật thành phố Hải Phòng

3. Giá gói thầu được phê duyệt là: 255.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai trăm

năm mươi lăm triệu đồng.). Tổng giá trị dự toán trên đã bao gồm các loại thuế,

phí, lệ phí, chi phí vận chuyển hàng hóa đến kho của Trung tâm.

4.Chủ đầu tư: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hải Phòng;

5.Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào giá trực tuyến rút gọn

6.Loại hợp đồng: Trọn gói

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

(Đảm bảo giao hàng trước 31/12/2025);

SỞ Y TẾ HẢI PHÒNG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:           /TB-KSBT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2025.

2

8.Thời gian thực hiện gói thầu: 30 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

(Đảm bảo giao hàng trước 31/12/2025);

9.Tùy chọn mua thêm (nếu có): không.

10.Nội dung các công việc chính của gói thầu: Mua sắm 01 danh mục chế

phẩm diệt côn trùng

II.Thông tin về nhà thầu trúng thầu

CÔNG TY CỔ PHẦN ÁNH DƯƠNG HÀ NỘI

Mã số thuế : 0106100406

      Giá trúng thầu  : 215.000.000 đồng

Giá trên đã bao gồm thuế, phí, lệ phí và chi phí vận chuyển về kho của

Trung tâm.

III.Danh mục chi tiết hàng hóa trúng thầu

(Chi tiết tại Phụ lục đính kèm Thông báo này)

IV.Danh sách nhà thầu không lựa chọn và tóm tắt về lý do không được

lựa chọn của từng nhà thầu.

STT Tên nhà thầu Mã số thuế
Giá dự thầu

cuối cùng

Lý do nhà thầu

không trúng thầu

1 CÔNG TY TNHH DONA PACIFIC 0316060566 216.000.000 Xếp hạng 2

2 CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ MIỀN BẮC 0107903879 252.000.000 Xếp hạng 3

3
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ THƯƠNG

MẠI PHÁT TRIỂN NGUYÊN MINH
0201771852 252.300.000 Xếp hạng 4

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hải Phòng trân trọng thông báo

Tài liệu đính kèm: Quyết định phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
-Như trên;

-TCKT; KHNV;

-D-VTYT; PCBTN;

-TTGDSK (đăng tải website CDC)

-Lưu: VT, HĐMS,P.

                                                 GIÁM ĐỐC

                                              Đồng Trung Kiên

3

Phụ lục:
DANH MỤC HÀNG HÓA TRÚNG THẦU

(Kèm theo Thông báo số           /TB-KSBT ngày                )

STT
Danh mục

hàng hóa
Kỹ mã hiệu Nhãn hiệu

Hãng sản

xuất

Xuất

xứ

Cấu hình, tính năng kỹ

thuật cơ bản

Năm

sản

xuất

Quy

cách

Đơn

vị

tính

Khối

lượng

Đơn giá

có VAT

Thành tiền

Có VAT

1
Chế phẩm diệt

côn trùng

Perme

600EC

Perme

600EC

Công ty

TNHH

Pesticide

Nhật Bản

Việt

Nam

Thành phần: 55% w/v

Permethrin

+ chất phụ gia cộng

hưởng 5% w/v

Piperonyl butoxide

2025
Chai

 1 lít
Chai 300 716.666,6667 215.000.000

Tổng cộng

Bằng chữ: Hai trăm mười lăm triệu đồng./.

Giá trên đã bao gồm thuế, phí, lệ phí và chi phí vận chuyển đến kho của Trung tâm

215.000.000

		2026-01-06T11:31:54+0700
	Việt Nam
	Đồng Trung Kiên <dongtrungkien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-06T14:39:31+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT <vanthu.cdc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-06T14:39:32+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT <vanthu.cdc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-06T14:39:32+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT <vanthu.cdc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-06T14:39:33+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT <vanthu.cdc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-06T14:39:33+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT <vanthu.cdc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-06T14:39:33+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT <vanthu.cdc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-06T14:39:34+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT <vanthu.cdc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-06T14:39:34+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT <vanthu.cdc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-06T14:39:35+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT <vanthu.cdc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!